РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.02.2021                                                                                                        № 12
О снятии полномочий главы Подстепновского сельсовета с заместителя главы Администрации Подстепновского сельсовета Новосельцевой А.А.
          В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, на основании заявления заместителя главы Администрации Подстепновского сельсовета   Новосельцевой  Анастасии Алексеевны, Подстепновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 1.Снять полномочия главы Подстепновского сельсовета с заместителя главы Администрации Подстепновского сельсовета Новосельцевой А.А.  25 февраля 2021 года.

2. Отменить решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов  №  44 от 02.12.2020.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет
4.Контроль за исполнением  решения  возложить на постоянную  комиссию мандатную и по правовым вопросам.
Председатель Подстепновского

сельского Совета народных депутатов                                         Л.С. Харитонова